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ژن ژیان ئازاد

زن زندگی آزادی

از خون جوانان وطن لاله دمیده
از ماتم سروقدشان، سرو خمیده

در سایه گل بلبل از ازین غصه خزیده
گل نیز چو من در غمشان جامه دریده

 

ملت شریف و داغدار ایران و کردستان

امـروز بیـش از هـر زمـانی شاهـد فجـایع و جنایـات
سیسـتماتیک و سازمـان یـافته از جـانب تبـه کـاران
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ریاکاری هستیم که سرشت ذاتی و انسانی آدمی را به
پشیزی نمی گیرند و در تقابل و تعارض آشکار با
حقیقت، گوی سبقت را از همه ددمنشان تاریخ ربوده

اند!
افسارگسیختگانی که به نام دین و به کام قدرت طلبی
و هــوای نفــس پلیــد خــود،آمر بــه ایــن جنایــات
هستند،سالهاست کمر همت نابودی دین را بسته اند و
در بسط دین گریزی به دین ستیزی راهی نزدیک تر

پیموده اند.

کســانی کــه از انــدیشه و تعقــل ورزی هراســان و
گریزانند،حکومت و حکمرانی را با عداوت و شقاوت
چنـان عجیـن کـرده انـد، کـه هیـچ دشمنـی تـاکنون
نتوانسته این چنین زندگی را به کام این ملت، تلخ

و زهرآگین کند!

متاسفانه سیاست های غلط و خوانشهای نادرست از دین
و حکومت هر روز فاجعه ای می آفریند.

این ایدئولوژی و تفکر منحط در راستای فریب جامعه
به منظور ایجاد حواشی و انحراف افکار عمومی است
تا با مسائل و مصائب ساختگی،تسلط بیشتر برای غارت
منابع و ثروت کشور بیابند و بر قدرت نامشروع خود

بیفزایند.

امروز با ریختن خون دختر معصوم اهل سقز به نام
ژینا(مهسا)، دیروز در مریوان و فارس و خوزستان و
تهران و البرز؛ گویا این چرخه قتل تمامی ندارد و
عزمی جدی برای کشیدن خط بطلان، بر پایان چنین

فجایع و جنایاتی دیده نمی شود.

خشک مغزانی که چنین با قرائت خشونت بار از دین،
سالها علیه حقوق شهروندان اقدام کرده اند و با
این خوانش نامبارک، زمینه قتل و کشتن شهروندان را
فراهـم آورده اند،بایـد بداننـد شهرونـدان ایرانـی
دیگر در مقابل چنین جنایاتی بی تفاوت نخواهند
گذشت.اگر عزمی جدی برای پایان دادن به چرخه خشونت
ها و قتل ها از ندا آقا سلطان تا پویا بختیاری و
نوید افکاری در میان بود، امروز ما شاهد پرپر شدن



معصومانه ژینا امینی در ۲۲ سالگی نبودیم. کشته
شدن مسافران بی گناه در پرواز ۷۵۲،قتل های زنجیره
ای،حمله به کوی دانشگاه و عدم بررسی دقیق عاملان و
آمران این فجایع و برخورد جدی و ریشه ای با آنها
موجب شده که اعتماد عمومی دچار خدشه ای جدی گردد
و حاکمیت سرمایه اجتماعی خود را به طرز بی سابقه

ای از دست بدهد.

و اما جا دارد هشداری به مقلدان و مأمورانی بدهیم
که خود را معذور می نامند و می دانند. آنها باید
بدانند که امر آمران کج اندیش علیه شهروندان
ایران، مسئولیت را از آنها سلب نکرده و ننگ ابدی
را برای همیشه بر پیشانیشان خواهد نگاشت. به برپا
کننـدگان گشـت ارشـاد هـم انـذار مـی دهیـم: گشـت
ارشادتان برای مردم غربب نیست، اما مرگ فجیع
مظلومانی چون مهسا امینی، چهره ی بدون روتوش تفکر
و منش آمران خشونت طلب تهی مغز پشت صحنه را در

ویترین افکار عمومی به نمایش گذارده است.
به راستی گشت ارشاد با کدامین مجوز قانونی و شرعی
و حقوق بشری به خود اجازه می دهد به صورت وحشیانه
و غیر انسانی، دختران معصوم و مظلوم ایران را در
درون “ون” بینـدازد تـا بـه بهـانه ی آمـوزش هـای
ایدئولوژیک در بازداشتگاه ها،برخی از آنها را از

مسلخ قتل بیرون آورد؟
شورای هماهنگی تشکل های صنفی فرهنگیان ایران ضمن
ابـراز همـدردی بـا خـانواده و بازمانـدگان مرحـوم
ژینا(مهسا) امینی، مردم شریف ایران و کردستان
خواهان اجرای نص صریح قانون و عدالت در مورد
آمران و عاملان این جنایت هولناک بوده و از دستگاه
قضایی و نهادهای حاکمیتی انتظار دارد اجازه ندهند
قانون گریزان و خاطیان این پرونده همچون موارد

مشابه در امان باشند.
همچنین این شورا خواهان برچیده شدن نهادهای بی
خاصیتی همچون گشت ارشاد (ارتجاع) بوده چرا که
اعتقاد دارد این نهادها کارکردی جز نقض حقوق بشر
و کـاشتن تخـم کیـن و نفـاق در تـار و پـود جـامعه
نداشته و صرفا بستری برای سو استفاده ی تمامیت



خواهان و قدرت طلبان است.

شورای هماهنگی تشکل های صنفی فرهنگیان ایران
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